Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курагинская средняя общеобразовательная школа №1

имени  Героя  Советского  Союза А.А.Петряева

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17.08.2022                   пгт.Курагино                                         №107

О внесении изменений в

Положение об оплате труда

работников МБОУ Курагинская

СОШ №1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

в соответствии с Постановлением правительства Российской

Федерации от 28.05.2022 № 973.

в абзаце 2 пункта 4.7.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего

характера» слова «22224 рублей» заменить словами «24446,4 рубля».

Директор

МБОУ Курагинская  СОШ №1                     О.В. Шкопкин